
  

  
  

  

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖS KAUNO KLINIKŲ 
GENERALINIS DIREKTORIUS  

  

ĮSAKYMAS DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ  UNIVERSITETO LIGONINĖS KAUNO 
KLINIKŲ GENERALINIO DIREKTORIAUS 2022 M. LIEPOS 18 D. ĮSAKYMO NR. V-

(1.4E)-705 „DĖL DIENOS  CHIRURGIJOS PASLAUGŲ TEIKIMO APRAŠO 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

  

2026 m. vasario 27 d. Nr. V-(1.4E)-150 

Kaunas  

  
 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 11 str. 1 d. 4 
p., Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 
357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų 
indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ (aktualios 
redakcijos) patvirtintos Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų nustatymo 
ir jų indeksavimo tvarkos 1.8 papunkčiu, Lietuvos Respublikos asmens su negalia teisių 
apsaugos pagrindų įstatymo 7 str. 2 d., Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės 
Kauno klinikų (toliau – Kauno klinikos) įstatų (įregistravimo Juridinių asmenų registre 
data: 2020 m gruodžio 07 d.) 15.3. papunkčiu ir siekdamas reglamentuoti pacientų ir juos 
lydinčių asmenų mokamų laikino apgyvendinimo ir kitų paslaugų teikimą Kauno 
klinikose:  

1. P a k e i č i u Kauno klinikų generalinio direktoriaus 2022 m. liepos 18 d. 
įsakymu Nr. V-(1.4E)-705 „Dėl dienos chirurgijos paslaugų teikimo aprašo patvirtinimo“ 
patvirtinto tvarkos aprašo 5, 6 ir 7 priedus (pridedama).  

2. Į s a k a u:  
2.1. Vykdomojo sekretoriato vadovui su šiuo įsakymu supažindinti profilinių 

klinikų, filialų vadovus, slaugos vadovus, vyresniuosius slaugytojus – slaugos 
administratorius, filialų vyriausiuosius slaugytojus – slaugos administratorius, 
Komunikacijos tarnybos vadovą, vyriausiąjį finansininką, Ekonomikos ir planavimo 
tarnybos darbuotojus, Integruotos sveikatos priežiūros tarnybos vyriausiąjį specialistą, 
Ambulatorinių paslaugų koordinavimo tarnybos Pacientų aptarnavimo centro vadovą, 
Bendrųjų paslaugų ir maitinimo įstaigos tarnybos vadovą, Kokybės vadybos ir valdymo 
tarnybos vadovą ir šio įsakymo 4 p. nurodytą asmenį;  

2.2. Ambulatorinių paslaugų koordinavimo tarnybos Pacientų aptarnavimo 
centro administratorių su šiuo įsakymu supažindinti už darbą kasos aparatu atsakingus 
darbuotojus;  

2.3. ambulatorinių skyrių vyresniuosius slaugytojus – slaugos administratorius, 
kurie atsakingi už skyriuje esančių elektroninių kasos aparatų naudojimo tvarkos 
kontrolę, su šiuo įsakymu supažindinti už darbą elektroniniu kasos aparatu atsakingus 
darbuotojus;  

3. N u r o d a u:  



3.1. profilinių klinikų, filialų vadovams organizuoti, kad padaliniuose viešai 
matomose vietose būtų patalpinta informacija apie šiuo įsakymu patvirtintas mokamų 
paslaugų kainas;  

3.2. vyriausiajam finansininkui:  
3.2.1. organizuoti pinigų už mokamas maitinimo paslaugas priėmimą Kauno 

klinikų registratūrose bei centrinėje kasoje;  
3.2.1. lėšas, gautas už suteiktas mokamas maitinimo paslaugas, atskaičius 

Pridėtinės vertės mokestį, apskaityti bendrųjų lėšų sąskaitoje;   
3.3. Medicininės statistikos tarnybos vadovui organizuoti padalinių, teikiančių 

dienos chirurgijos paslaugas, aprūpinimą atnaujintomis Mokamos apgyvendinimo 
(nakvojimo) paslaugos teikimo sutikimo ir apmokėjimo formomis (Aprašo 5 priedas);  

3. P a v e d u įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriui ekonomikai ir 
infrastruktūrai.  

  
  

Generalinis direktorius  prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
Rengė:  
Milda Tarvainienė, el. paštas milda.tarvainiene@kaunoklinikos.lt, tel 6678                                                                                         



                                                                                                  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės 
            Kauno klinikų generalinio direktoriaus  

                             2026 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-(1.4E)-150 
                                                                                                 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės  

                                                                                                 Kauno klinikų dienos chirurgijos paslaugų teikimo  

                                                                                                 prašo 5 priedas 

MOKAMOS APGYVENDINIMO (NAKVOJIMO) PASLAUGOS TEIKIMO  SUTIKIMO IR 

APMOKĖJIMO FORMA 

Paciento  vardas     

Paciento  pavardė     

arba paciento atstovo vardas, pavardė     

Aš, pasirašydamas šį dokumentą, patvirtinu, kad esu supažindintas su mokamos apgyvendinimo 
(nakvojimo) paslaugos teikimo sąlygomis ir suprantu, kad mano sveikatos būklė nereikalauja gydymo 
stacionare, galiu vykti namo, tačiau savanoriškai pasirenku pasinaudoti teikiama mokama apgyvendinimo 
(nakvojimo) paslauga. Man suprantama forma paaiškinta tokios paslaugos teikimo tvarka ir sąlygos. 
Suprantu, kad teikiama mokama apgyvendinimo (nakvojimo) paslauga apima tik nakvynės ir higienos 
poreikių tenkinimą, t. y. suprantu, jog planinės gydymo paslaugos mano nakvynės metu man nebus 
teikiamos, nebent ženkliai pablogėtų mano sveikatos būklė ir atsirastų indikacijos stacionariniam gydymui   
Prašau suteikti man mokamą apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugą.   
Sutinku žemiau nurodytą kainą apmokėti savo lėšomis ne vėliau kaip išvykimo iš Kauno klinikų dieną.  

 Paslaugos pavadinimas [pažymėkite tinkamą]  Kiekis  Kaina su PVM, Eur  

□  Apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos kaina, kai išvykstama iki 09:00 
val.  

  20,00  

□  Apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos kaina, kai išvykstama iki 09:00 
val. (vaikas ir slaugantis asmuo)  

  30,00  

□  Apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos kaina, kai išvykstama iki 13:00 
val.  

  50,00  

□  Apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos kaina, kai išvykstama iki 13:00 
val. (vaikas ir slaugantis asmuo)  

  70,00  

□  Maitinimo paslauga 1 asmeniui (vakarienė)    2,90  

□  Maitinimo paslauga 1 asmeniui (pusryčiai)    2,50  

Suma, iš viso:    

  

                                                                                                    ________________________________________________________             
                                                                                                                           (paciento (jo atstovo) vardas, pavardė, parašas)  

                                                                                                                                                             Data:_________________ 

 

Sumokėti už paslaugas galima: (i) paslaugą suteikusiame Kauno klinikų skyriuje, (ii) artimiausioje Kauno 

klinikų registratūroje, (iii) Kauno klinikų centrinėje kasoje, (iv) bankiniu pavedimu  

Gavėjo duomenys mokant pavedimu:  

Gavėjas: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos  

Gavėjo kodas 135163499  

A. s. LT70 7044 0600 0336 9297, AB SEB bankas, SWIFT kodas: CBVILT2X  
Žyma apie apmokėjimą, mokėjimą atliekant skyriuje, registratūroje ar kasoje:  
....................................................................................  
(apmokėjimą priėmusio asmens v. pavardė, parašas)  

Kvito numeris: ....................                                          

Data:....................................  

Sumokėta suma ...................  

  
Pastaba: Originalas įklijuojamas į ligos istoriją, kopija lieka kasoje. Už formos saugojimą atsakingas asmuo arba jo atstovas.                                                                                    



                                                                                                 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės 
           Kauno klinikų generalinio direktoriaus  

                                                                                                 2026 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-(1.4E)-150 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės    

Kauno   klinikų dienos chirurgijos paslaugų   

teikimo aprašo    6 priedas  
 

 

MOKAMOS APGYVENDINIMO (NAKVOJIMO) PASLAUGOS KAINOS  
    

Eil. Nr.  Paslaugos pavadinimas  Kaina su PVM, EUR  

1.  
Apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos kaina, kai 
išvykstama iki 09:00 val.  

20,00  

2.  
Apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos kaina, 
kai išvykstama iki 09:00 val. (vaikas ir 
slaugantis asmuo)  

30,00  

3.  
Apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos kaina, kai 
išvykstama iki 13:00 val.  

50,00  

4.  

Apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugos kaina, 
kai išvykstama iki 13:00 val. (vaikas ir 
slaugantis asmuo)  

70,00  

5.  Maitinimo paslauga 1 asmeniui (vakarienė)  2,90 

6.  Maitinimo paslauga 1 asmeniui (pusryčiai)  2,50  



 

                                                                                                  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės 
Kauno klinikų generalinio direktoriaus  
2026 m.  vasario 27 d. įsakymu Nr. V-(1.4E)-150 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno   

klinikų dienos chirurgijos paslaugų teikimo aprašo    7 

priedas  
  

  
PRAŠYMAS GRĄŽINTI ĮMOKĄ UŽ APGYVENDINIMO (NAKVOJIMO) PASLAUGĄ  

  
Paciento (jo atstovo) vardas, pavardė: .................................................................................................................................... Data 

.......................   

  
Prašau grąžinti mano už mokamą apgyvendinimo (nakvojimo) paslaugą sumokėtą [tinkamą sumą 

pažymėti]:  
o 20 (dvidešimt) eurų   
o 30 (trisdešimt) eurų   
o 50 (penkiasdešimt ) eurų   
o 70 (septyniasdešimt) eurų   
o 2,90 (du eurai devyniasdešimt ct)  
o 2,50 (du eurai penkiasdešimt ct)   
viso __________ Eur sumą, kadangi dėl sveikatos būklės mano gydymas tęsiamas stacionare. Grąžinamą  

sumą prašau pervesti į [pažymėti tinkamą]:   

o banko sąskaitą, iš kurios buvo atliktas mokėjimas;   

o sąskaitą banke Nr. ........................................................ [nurodyti sąskaitos numerį].  

  
 __________________   

                                                                                                                                                                            (parašas)  


